
ESZTERGOMI

TANKERÜLETI

KÖZPONT

Munkajogi létszám 2021.12.31. napján: 985 Fő

128 341 518 Ft

205 749 Ft

832 134 562 Ft

Egyéb alkalmazottaknak 

nyújtott juttatások 

összege

17 762 780 Ft

4 040 247 Ft

7 891 551 Ft

950 164 Ft

35 000 Ft

420 000 Ft

30 517 833 Ft

540 084 Ft

0 Ft

Vezetők és tisztségviselők 

költségtérítése

Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom

Céljuttatás

Egyéb juttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés

Szociális jellegű juttatások

Többletfeladat

Cafetéria

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi 

juttatásokra vonatkozó adatok az Esztergomi Tankerületi Központnál az alábbiak szerint alakulnak a 2021.10.01.-

2021.12.31. közötti időszakra vonatkozóan:

Vezetők és vezető 

tisztségviselők illetménye és 

rendszeres juttatásai

2021. 

IV. negyedév


